СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2022г.                                                                                    №10

с. Александровка

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Александровского

сельсовета от 17.12.2014 № 25

«О принятии Положения об оплате

труда главы Администрации

сельсовета и муниципальных

служащих Администрации

Александровского сельсовета

Локтевского района Алтайского

края»

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов, решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Александровского

сельсовета от 17.12.2014 № 25 «О принятии Положения об оплате труда

главы Администрации сельсовета и муниципальных служащих

Администрации Александровского сельсовета Локтевского района

Алтайского края» следующие изменения:

1) дополнить Положение пунктом  2.3 следующего содержания:

 «2.3. Увеличение (индексация) должностных окладов муниципальных

служащих производится при увеличении (индексации) окладов денежного

содержания государственных гражданских служащих в соответствии с

постановлением Губернатора Алтайского края.».

2. Опубликовать  решение  в установленном  законом  порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную бюджетную  комиссию по  налогам и сборам.

Глава              сельсовета                                            Г.А. Болдырева